1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

重慶長安民生物流股份有限公司
Changan Minsheng APLL Logistics Co., Ltd.*

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

(股份代號: 01292)

自願公告

此乃重慶長安民生物流股份有限公司（「本公司」）所作之自願公告。

本公司董事會謹此宣佈，自2017年3月20日起， 本公司辦公及通訊地址由中國重慶市渝北區紅

錦大道561號搬至中國重慶市渝北區金開大道1881號。

除以上變動外，本公司註冊地址保持不變，仍為中國重慶市渝北區鴛鴦鎮涼井村。

承董事會命

重慶長安民生物流股份有限公司

謝世康

董事長

中國，重慶

2017年3月14日

於本公告刊發日期，本公司的董事包括：（1）執行董事謝世康先生、盧曉鍾先生、William K

Villalon先生及石井崗先生；（2）非執行董事吳小華先生、Danny Goh Yan Nan先生及李鑫先

生；（3）獨立非執行董事張鐵沁先生、潘昭國先生、揭京先生及張運女士。

* 僅供識別